
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ 
БУКОВИНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ МЕДИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

Про затвердження складу 
ректорату університету

Відповідно до пункту 4. Статуту Буковинського державного медичного 

університету «Повноваження органів управління університету» та у зв’язку із 

змінами в організаційній структурі, -

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити склад ректорату університету в такому складі:

Ректор закладу вищої освіти -  голова;
Проректор закладу вищої освіти з науково-педагогічної роботи; 
Проректор закладу вищої освіти з науково-педагогічної роботи та 

міжнародних зв'язків;
Проректор закладу вищої освіти з науково-педагогічної та лікувальної

роботи;
Проректор закладу вищої освіти з науково-педагогічної роботи та 

виховання;
Заступник ректора закладу вищої освіти з економічних питань; 
Заступник ректора закладу вищої освіти з адміністративно- 

господарської роботи;
Помічник ректора закладу вищої освіти з іміджевої політики;
Помічник ректора закладу вищої освіти з питань системи внутрішнього 

контролю;
Помічник ректора закладу вищої освіти з соціальних питань;
Помічник ректора закладу вищої освіти;
Голова профспілкового комітету;
Головний бухгалтер;
Декан факультету медичного факультету;
Декан факультету медико-психологічного факультету;
Декан факультету медико-фармацевтичного факультету;

Н А К А З

» З О " 0 9  2024 р. м. Чернівці



Декан факультету стоматологічного факультету;
Директор інституту в складі закладу вищої освіти навчально-наукового 

інституту післядипломної освіти;
Директор закладу фахової передвищої освіти фахового коледжу;
Директор бібліотеки;
Учений секретар;
Завідувач відділу виробничої практики;
Завідувач канцелярії;
Начальник навчального відділу з сектором моніторингу якості освіти та 

інформаційно-аналітичного забезпечення;
Начальник відділу кадрів;
Керівник відділу закупівель (уповноважена особа з публічних 

закупівель);
Начальник штабу цивільного захисту;
Провідний фахівець з питань запобігання корупції;
Провідний юрисконсульт;
Провідний інженер з охорони праці.

2. На період дії на території України воєнного стану, ВВЕСТИ до 
складу ректорату університету провідного фахівця з військового обліку.

3. Наказ від 27 лютого 2024 року № 85-Адм вважати таким, що 
втратив чинність.

Ректор
закладу вищої освіти Ігор ГЕРУШ

Виконавець:
Начальник відділу кадрів

ґ  Тетяна ЛЕОНТІЙ

Погоджено:

Провідний юрисконсульт 
Олег БОДНАР 
Альона КИРИЛЮК


